ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» мая  2017 года                                                                      № 562
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам
туристской индустрии в целях возмещения части затрат в связи
с выполнением работ по классификации гостиниц и других средств размещения на территории города Твери

	В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом города Твери,

	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. [bookmark: Par12]Утвердить Порядок предоставления субсидий субъектам туристской индустрии в целях возмещения части затрат в связи с выполнением работ по классификации гостиниц и других средств размещения на территории города Твери  (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  администрации города Твери				           А.В. Огоньков